
RESOLUCION No. 05.P. DIC. 
DR. CARLOS LARA ZAVALA 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTO 

CONSIDERANDO:   QUE se han presentado a este Despacho tres testimon 
públicas de Aumento de Capital y Reforma de Estat 
COASTAL. LIVING ECUADOR COLIVEC S.A.,  otorg 
Pública Tercera del cantón Manta el 21 de Junic 
solicitud para su aprobación; 

QUE la Unidad de Derecho  Societario med 
No.SC.ICP.UDS.05.0388 del 6 de Septiembre del 2005, 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas por el señor 
Compañías mediante Resoluciones Nos.ADM-03089 y 
26 de Marzo del 2003 y 24 de Agosto del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el Aumento de Ca 
Estatutos de la compañía COASTAL LIVING ECUADC 
con domicilio en la ciudad de Manta, cantón Manta, Pn 
en los términos constantes en la referida escritura y disp: 
de la escritura se publique, por una vez en uno de los 
circulación en Manta. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que la Notaría 

) del 2005, con 

0000381 

VIEJO 

de las escrituras 

os de la compañía 
da ante la Notaría 

la 

ante Memorando 

ha emitido informe 

Superintendente de 
PYP-2004076 de 

pital y Reforma de 
JR COLIVEC S.A., 
pvincia de Manabí, 
rd que un extracto 

iódicos de mayor 

Tercera del cantón   
Manta, tome nota al margen de la matriz de la e 
constitución y de la que se aprueba, del conteni 
Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 

critura pública de 
de la presente 

del cantón Manta: Inscriba la 

referida escritura y esta Resolución; y c) Que dichos funcionarios sienten en 
las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto e 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Portoviejo, 

   
   

   

: ALA 
INTENDENTE DE QO 

CLZ-MASS-mha 
2005-09-06 
Exp.No. 35692-2004 

8. 

este artículo. 

SEP 2005 

¡AS DE PORTOMIEJO 

 



DOY FE: Gue el márger de la matríz de la Escritura  Ma.i.04 

de fecha 21 de dunlo del 200% de esta Motariía, hey una Harán 

que dice: Due mediante Resolución Na. 03,F.DIC. DIODOS de 

fecha 09 de Septiémbre del 200%, autorizade por elo seña 

DOCTOR CARLOS LARA. ZAYVLES, — INTENDENTE DE COMFARIAS DE 

PORTOVIEJO, queda APROBADO —EL AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA 

DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA COASTAL LIVING ECUADOR COLIVEC 

S.A... Manta, Septigmbre (12 del 200.7 El MY 

  

       
   

  

    

  

   

   

    

    
    

  

DOY FE: Cue al matríz de la Escritura Hoa.433 de 
fecha (16 de HE de esta Notaria, hay una Razón 
que dices CHE gsctlución Ha.DA.F.DIC. 00003381. de 

200%, autorizada por elo señar 

EA INTENDENTE DECO COMNFAcias DE 

fecha 08 de o 

DOCTOR. CARLOS MN 
FORTOVIEJO, queda 

S.A Manta, Septiembre 12 del 200%.- El MOTARIO.- 

  

Abg Raúl González Melgar 
, NOTARIO JER RAZON: CERO DE MANTA 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCIÓN DE 
APROBACIÓN A LA ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL 
Y REFORMA DE ESTATUTOS, DE LA COMPANIA “ 
COASTAL LIVING ECUADOR COLIVECS. A. ”  ENEL 
REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL NUMERO 
QUINIENTOS D CISIETE ( 517 ) Y ANOTADO EN EL 
REPERTORIO GENERAL CON El NUMEZO — UN MIL 
QUINIENTOS CONCUENTA Y CUATRO [ 1.354 ) EN ESTA 
FECHA.- ASI MISMO DEJO CONSTANCIA EN IGUALES 
TERMINOS DE JA ANOTACION QUE HE REALIZADO AL 
MARGEN DE LA MENCIONADA COMPAÑÍA 

NTA. 14 DE: 
La == 

  

Abla, Focia «Alrrcón Cevallos 

Registradora Mercantil 

bel Cantón Mante 

  
 


